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Fiche technique 

QFX-QSFP-40G-LR4-C 

 

Description 

 

 

QSFP 40GBASE-LR4 compatible Juniper, 
1310 nm, 10 km sur SMF 

 

 

Caractéristiques techniques 

 

Type Valeur 

Puissance optique  -7.0 dBm à 2.3 dBm (EachLane) 

Sensibilité Rx  -11.5 dBm (EachLane) 

Facteur de forme  QSFP 

Débit de données  40 Go 

Application  40GBASE-LR4 

Longueur d'onde WDM  1271 à 1331 

Type de support  Fibre monomode 

Type de connecteur  Dual LC 

DOM Y 

Tension  3.3 V 

Température de fonctionnement  0-70°C 

Capacité température industrielle N 

Distance 10 km 

Poids  55 g 

Hauteur  115 mm 

Largeur 45mm 

Profondeur  20 mm 
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